

Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н
(в ред. от 16 мая 2019 г.)

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2023 г.

Учреждение Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №2 станицы Кардоникской»

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ

0503721

01.01.2023

48724931

0904006084

91610420101

383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	4 014 124,32	11 036 042,83	-	15 050 167,15
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	11 028 481,83	-	11 028 481,83
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	11 028 481,83	-	11 028 481,83
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	4 014 124,32	-	-	4 014 124,32
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	4 014 124,32	-	-	4 014 124,32
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-3 587 594,00	-	-3 587 594,00
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-3 595 155,00	-	-3 595 155,00
Чрезвычайные доходы от операций с активами		173	-	7 561,00	-	7 561,00

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные нецелевые поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	3 595 155,00	-	3 595 155,00
в том числе						
Безвозмездные нецелевые поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		195	-	3 595 155,00	-	3 595 155,00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	4 072 807,32	11 680 329,03	-	15 753 136,35
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	1 391 377,00	10 636 346,95	-	12 027 723,95
в том числе						
Заработная плата		211	618 812,76	8 335 975,00	-	8 954 787,76
Начисления на выплаты по оплате труда		213	185 751,24	2 300 371,95	-	2 486 123,19
Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме		214	586 813,00	-	-	586 813,00
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	2 421 083,32	455 971,33	-	2 877 054,65
в том числе						
Услуги связи		221	-	12 497,59	-	12 497,59
Коммунальные услуги		223	-	113 148,76	-	113 148,76
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	112 175,64	-	112 175,64
Прочие работы, услуги		226	2 421 083,32	218 149,34	-	2 639 232,66
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	247 500,00	-	-	247 500,00
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	247 500,00	-	-	247 500,00
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	12 847,00	577 375,33	-	590 222,33
в том числе						
Амортизация		271	-	86 336,68	-	86 336,68
Расходование материальных запасов		272	12 847,00	443 771,85	-	456 618,85
Чрезвычайные расходы по операциям с активами		273	-	47 266,80	-	47 266,80
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	-	10 635,42	-	10 635,42
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	10 635,42	-	10 635,42
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		-58 683,00	-644 286,20	-	-702 969,20
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		-58 683,00	-644 286,20	-	-702 969,20
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		-	3 657 788,47	-	3 657 788,47
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	3 533 659,32	-	3 533 659,32
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	-	3 619 996,00	-	3 619 996,00
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	-	86 336,68	-	86 336,68
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		-	124 129,15	-	124 129,15
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	599 660,00	615 167,80	-	1 214 827,80
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	599 660,00	491 038,65	-	1 090 698,65
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	х	-	15 850,00	-	15 850,00
уменьшение затрат	392	х	-	15 850,00	-	15 850,00
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510)	410		-58 683,00	-4 302 074,67	-	-4 360 757,67
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		4 799 075,00	31 522 940,40	-	36 322 015,40
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	4 014 141,00	11 074 573,16	-	15 088 714,16
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	4 014 141,00	11 074 573,16	-	15 088 714,16
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		4 799 075,00	31 522 940,40	-	36 322 015,40
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	8 813 216,00	46 152 081,83	-	54 965 297,83
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	4 014 141,00	14 629 141,43	-	18 643 282,43

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		4 857 758,00	35 825 015,07	-	40 682 773,07
<i>Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	540		-47 157,00	-387 462,93	-	-434 619,93
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	4 042 571,18	11 566 764,88	-	15 609 336,06
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	4 089 728,18	11 954 227,81	-	16 043 955,99
<i>Чистое изменение доходов будущих периодов</i>	550	x	4 799 075,00	35 123 600,00	-	39 922 675,00
<i>Чистое изменение резервов предстоящих расходов</i>	560	x	105 840,00	1 088 878,00	-	1 194 718,00

Руководитель



Малютин Л.И.

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

Морозова Е.И.

(расшифровка подписи)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

 Руководитель
 (уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

01.01.2023